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    Kestävä kehitys liikkeessä




    





    Miten teemme liikkuvuudesta älykkäämpää ja kestävämpää
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    Kestävät ratkaisut tulevaisuuden menestystä varten




    





    Tavoitteenamme on olla edistyksellisin rengasyritys ympäristö- ja yhteiskuntavastuun osalta.
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    Ajankohtaisia asioita




    





    Koe Continental itse
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    Me mahdollistamme tulevan matkan




    





    Renkaat ovat olennainen kosketuspiste autosi ja tien välillä. Teemme työtä sen eteen, että renkaasi tarjoavat aina maksimaalisen turvallisuuden ja puhtaamman ajamisen ilon. Siksi Continental on yksi johtavista henkilö- ja kevyiden kuorma-autojen renkaiden valmistajista Euroopassa. Olemme myös yksi maailman suurimmista henkilöautonrenkaiden valmistajista alkuperäis- ja jälkimarkkinoilla.

Lue meistä lisää





    





    






    






    Intohimomme suorituskykyä kohtaan




    





    Sponsorointi ja kumppanuudet
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                Tour de France
            


            Bold breakaways, crazed pursuits and breakneck descents – the Tour de France is considered the toughest bicycle race in the world.

            
                Read more
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                adidas
            


            Tänä vuonna Continentalin ja Adidaksen kumppanuus on kestänyt 10 vuotta. Katso, mitä kaikkea viime vuosikymmenen aikana on saavutettu.
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                Extreme E
            


            Continental on Extreme E -sarjan perustajayhteistyökumppani vuosina 2019 ja 2020.

            
                Read more
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    Historia




    





    Jatkuvasti matkalla eteenpäin




    





    Continentalin menestyshistoria ulottuu aina vuoteen 1871, jolloin yritys perustettiin Hannoverissa, Saksassa. Missä tahansa ihmiset pyrkivätkin toteuttamaan ajatuksiaan liikkuvuudesta, me olemme valmiita tukemaan heitä. Se on yhteinen säie, joka kulkee läpi historiamme kaikkien aikakausien: teknologiamme, järjestelmämme ja palveluratkaisumme tekevät liikkuvuudesta ja liikenteestä turvallisempaa, kestävämpää, kätevämpää, räätälöidympää ja edullisempaa.

Lue lisää meidän historiasta





    





    






    






    Oikea ratkaisu jokaiseen sovellukseen




    





    Continental pyrkii aina tarjoamaan parhaat rengasratkaisut - eikä vain autoihin. Sovellamme kattavaa ymmärrystämme renkaista ja renkaiden kehittämisestä myös moniin muihin ajoneuvotyyppeihin kuorma-autoista, linja-autoista, maansiirto-, satama- ja teollisuusajoneuvoista traktoreihin, polkupyöriin ja moottoripyöriin.
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    Jäikö jokin vielä askarruttamaan?




    





    Kysy meiltä.




    





    Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiisi ja tuemme sinua rengasasiantuntemuksellamme.





    





    
    

    Ota yhteyttä




    



    


    



    



    


    

    




    





    
    
    
    
        
        

    
    
    
    
        
        

    
    
    
    
        
        

    Tutustu Continentaliin
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	Meistä






    




        
    






    






    
    
        



    
    

    Seuraa meitä




    





    Seuraa meitä ja liity innostavaan yhteisöömme
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